
202１年４月２日 
釧路ロータリークラブ  会員各位 

会長 舟木  博 

副会長 土橋 賢一 

幹事 荒井  剛 

 

ご案内 
 

平素より釧路ロータリークラブの活動にご尽力いただき誠にありがとうご

ざいます。 

理事会にて今後の例会方式を協議した結果，感染対策に十分気を付けなが

らであれば会食を伴う例会（円卓方式）に戻してもいいのではないかという

意見が大勢を占めたので，次回（４月８日）の例会から，これまでのスクー

ル方式から円卓に変更し，例会の中で昼食を取るスタイルに戻す判断をする

に至りました。円卓席は原則４人とし，席と席との間にパーティションを設

置する等の感染対策を執る予定です。大変，恐れ入りますが，例会出席の際

には，マスクを着用していただきたくお願い申し上げます。しかしながら，

今後の感染状況によっては，再び，例会方式の変更を余儀なくされる場合が

ありますのでご理解いただければと存じます。 

以上 


